
Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.7.1 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Schválené rozpočtové opatření  č. 7/2020

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
Org1 Org2

Příjmy z pronájmu pozemků10 698,0021311032 20 000,00 30 698,00
1032 celkem: 10 698,0020 000,00 30 698,00Změny za Par

623 000,00 633 698,00Za Par celkem:1032

Příjmy z pronájmu ostatních600,0021323412 4 275,00 4 875,00
3412 celkem: 600,004 275,00 4 875,00Změny za Par

4 275,00 4 875,00Za Par celkem:3412

Příjmy z poskytování služeb a výrobků850,0021113612 11 771,00 12 621,00
3612 celkem: 850,0011 771,00 12 621,00Změny za Par

491 771,00 492 621,00Za Par celkem:3612

Příjmy z prodeje ostatního hmotného8 000,0031135512 0,00 8 000,00
5512 celkem: 8 000,000,00 8 000,00Změny za Par

0,00 8 000,00Za Par celkem:5512

Příjmy z pronájmu ostatních50 820,0021326171 0,00 50 820,00
6171 celkem: 50 820,000,00 50 820,00Změny za Par

4 800,00 55 620,00Za Par celkem:6171

Příjmy z úroků (část)10 163,0021416310 50 970,00 61 133,00
6310 celkem: 10 163,0050 970,00 61 133,00Změny za Par

50 970,00 61 133,00Za Par celkem:6310

Rozpočtové příjmy celkem

81 131,0087 016,00 168 147,00

20 943 000,00 21 223 152,00

Změna příjmů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
Org1 Org2

Budovy, haly a stavby356 000,0061213639 100 000,00 456 000,001)
3639 celkem: 356 000,00100 000,00 456 000,00Změny za Par

3 277 000,00 3 633 000,00Za Par celkem:3639

Léky a zdravotnický materiál20 904,0051335213 0,00 20 904,002)
Rezerva na krizová opatření-20 904,0059035213 100 000,00 79 096,00

5213 celkem: 0,00100 000,00 100 000,00Změny za Par
100 000,00 100 000,00Za Par celkem:5213

Stroje, přístroje a zařízení-300 000,0061225512 1 280 000,00 980 000,00
00452 Stroje, přístroje a zařízení300 000,0061225512 0,00 300 000,003)
5512 celkem: 0,001 280 000,00 1 280 000,00Změny za Par

1 654 000,00 1 654 000,00Za Par celkem:5512

Rozpočtové výdaje celkem

356 000,001 480 000,00 1 836 000,00

37 682 800,00 38 595 094,00

Změna výdajů celkem

1/3



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.7.1 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schválil starosta obce pod číslem: starosta                       Dne: 04.05.2020

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí dne:

Zveřejněno na úřední desce (oznámení) a webu obce dne:

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 7

ad 1) usnesení č. 2020-16-04, zápis č. 16 ze dne 30.04.2020
ad 2) roušky, dezinfekce, ...
ad 3) DA Ford

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org1 Org2

2 950 818,002XXX XXXXX 2 877 687,00 73 131,00 NEDAŇOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXX
13 000,003XXX XXXXX 5 000,00 8 000,00 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXX

2 963 818,002 882 687,00 81 131,00Změna příjmů celkem
21 223 152,00Rozpočtové příjmy celkem 20 943 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org1 Org2

4 830 000,00XXXX XXXXX 4 474 000,00 356 000,00 Bydlení, komunální služby a územní36XX XXXXX

4 830 000,004 474 000,00 356 000,00Změna výdajů celkem
38 595 094,00Rozpočtové výdaje celkem 37 682 800,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org1 Org2

632 142,008XXX XXXXX 357 273,00 274 869,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXX

632 142,00357 273,00 274 869,00Změna financování celkem
17 371 942,00Rozpočtové financování 16 739 800,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Financování
Org1 Org2

Změny stavu krátkodobých prostředků274 869,008115 17 097 073,00 17 371 942,00
celkem: 17 371 942,0017 097 073,00

16 739 800,00
274 869,00Změny za Pol

17 014 669,00
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

274 869,0017 097 073,00 17 371 942,00

16 739 800,00 17 371 942,00

Změna financování celkem

2/3



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.7.1 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Zpracoval: Schneedorferová Markéta       dne: 04.05.2020

3/3


